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www.informationssäkerhet.se 
Stöd för verksamheters informationssäkerhetsarbete 
 

 

 

Syftet med webbplatsen www.informationssäkerhet.se 

är att samla stora delar av det stödmaterial man 

behöver för att arbeta med informationssäkerhet på ett 

systematiskt sätt i olika organisationer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ambitionen med webbplatsen är att ge praktisk och konkret 

vägledning genom produkter med en bred förankring.  

 

På webbplatsen publiceras inte bara färdiga produkter. Det är lika 

viktigt att ta tillvara kunskap och erfarenhet från praktiskt 

informationssäkerhetsarbete. Här kan intresserade följa och delta 

i arbetet med att ta fram stöd genom att lämna synpunkter på 

dokument under framställan. Istället för att var och en på sitt håll 

själv ska ta fram en stor mängd dokument kan man på detta sätt 

samla de gemensamma krafterna. 

 

Informationssäkerhet.se och 

SVISA 
 
Det av MSB initierade projektet 
SVISA (Stöd för verksamheters 
informationssäkerhetsarbete) 
erbjuder en gemensam plattform för 
myndigheter och organisationer med 
uppgifter inom informations-
säkerhetsområdet att i samverkan 
nå uppsatta mål.  
 
Arbetet inom projektet har lett fram 
till att webbplatsen 
www.informationssäkerhet.se 
utvecklats. 
 
Allt material som tas fram inom 
projektet samt annat stödmaterial 
för arbete med informationssäkerhet 
kommer att publiceras på 
webbplatsen. 
 
Arbetet med att ta fram innehållet på 
informationssäkerhet.se bedrivs i 
samverkan med en rad andra 
myndigheter och organisationer. 
MSB ansvarar för den långsiktiga 
förvaltningen av webbplatsen och 
dess innehåll. 
 

 
Läs mer på: 
www.informationssäkerhet.se 
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Ramverket 

Ramverket på informationssäkerhet.se riktar sig till den som ska 

bedriva informationssäkerhetsarbete i en verksamhet. Ramverket 

utgår från standarderna i SS-ISO/IEC 27000-serien men även 

andra standarder aktualiseras.  

 

Man kan antingen använda ramverket med tillhörande 

vägledningar i sin helhet eller välja de delar som passar 

verksamhetens aktuella behov. 

 

På informationssäkerhet.se finns en kartbild över ramverket och 

aktiviteterna beskrivna i detta på följande sätt:  

 

 

 

Genom att klicka på respektive ruta i ramverket går det att ta del 

av ett dokument som beskriver just den aktiviteten.  

 

Förutom ramverkets dokumentbank innehåller webbplatsen också 

länkar till andra myndigheters publikationer inom området samt 

sammanställningar av bland annat rättsliga regelverk och 

standarder. 

 

 

 
 
 


